

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 19

 Datum předložení
zhotovitelem

26. 7. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Pobřežní 667/78 186 00 Praha 8

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Úpravna vody	
Specifikace změny: <i>Vybavení laboratoře a velína</i>		
Zdůvodnění změny: <i>Na žádost investora, byly místnosti laboratoře a velínu vybaveny nábytkem a příslušenstvím.</i>		
Finanční dopad změny: 352 068,00,- Kč	Navýšení/ úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 26. 7. 2018	Datum:

Year	Q1	Q2	Q3	Q4	Total
2018					
2019					
2020					
2021					
2022					
2023					
2024					
2025					
2026					
2027					
2028					
2029					
2030					
2031					
2032					
2033					
2034					
2035					
2036					
2037					
2038					
2039					
2040					
2041					
2042					
2043					
2044					
2045					
2046					
2047					
2048					
2049					
2050					

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 20

Datum předložení
zhotovitelem

9. 8. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Pobřežní 667/78 186 00 Praha 8

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Úpravna vody	
Specifikace změny: Nátěr stávající armaturní komory		
Zdůvodnění změny: Z důvodu neobsažení položek v ZDS a na žádost investora bude proveden nátěr stávající armaturní komory.		
Finanční dopad změny: 80 259,49,- Kč	Navýšení/ úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 9. 8. 2018	Datum:

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 21

 Datum předložení
zhotovitelem

23. 8. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Pobřežní 667/78 186 00 Praha 8

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 03.9 – Potrubí pro plnicí místo	
Specifikace změny: Přípojka U Smetáka		
Zdůvodnění změny: Z důvodu napojení stávajících nemovitostí na nový vodovodní řád ÚV Písek.		
Finanční dopad změny: 121 070,05,- Kč	Navýšení/ úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 23. 8. 2018	Datum:

ZL 21 - SO 03.9 - Přípojka U Smetáka

								Celkem				121 070,05 Kč
			SO 03.9	SO 03.9 - Potrubí pro plnicí místo - (CZ-CC 22.22.11)								121 070,05 Kč
			SO 03.9	Zemní práce								55 931,92 Kč
4		131201201R00	SO 03.9	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3		m3	18,00	348,64				6 275,52 Kč
			SO 03.9	<i>Hloubení v hornině 3 ... 50% výkopku.</i>								
			SO 03.9	<i>4*6*1,5*0,5</i>				18				
5		131201209R00	SO 03.9	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3		m3	18,00	1,45				26,10 Kč
6		131301201R00	SO 03.9	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3		m3	18,00	522,95				9 413,10 Kč
			SO 03.9	<i>Hloubení v hornině 4 ... 50% výkopku.</i>								
			SO 03.9	<i>4*6*1,5*0,5</i>				18				
7		131301209R00	SO 03.9	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4		m3	18,00	1,45				26,10 Kč
8		132201213R00	SO 03.9	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ		m3	12,75	268,74				3 426,44 Kč
			SO 03.9	<i>Hloubení v hornině 3 ... 50%</i>								
			SO 03.9	<i>nezp. dl.17m:1*1,5*17*0,5</i>				12,75				
9		132201219R00	SO 03.9	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3		m3	12,75	1,45				18,49 Kč
10		132301212R00	SO 03.9	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ		m3	12,75	291,98				3 722,75 Kč
			SO 03.9	<i>Hloubení v hornině 4 ... 50%</i>								
			SO 03.9	<i>nezp. dl.17m:1*1,5*17*0,5</i>				12,75				
11		132301219R00	SO 03.9	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4		m3	12,75	1,45				18,49 Kč
15		161101102R00	SO 03.9	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m		m3	30,75	62,46				1 920,65 Kč
			SO 03.9	<i>(36+25,5)*0,5</i>				30,75				
18		167101102R00	SO 03.9	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 mezideponie		m3	43,05	55,20				2 376,36 Kč
16		162701104R00	SO 03.9	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m		m3	43,05	193,20				8 317,26 Kč
19		171201201R00	SO 03.9	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m		m3	43,05	1,45				62,42 Kč
21		174101101R00	SO 03.9	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním		m3	18,45	72,63				1 339,66 Kč
			SO 03.9	<i>nezp. dl.17m:1*(1,5-0,1-0,015-0,3)*17</i>				18,445				
22		175101101RT2	SO 03.9	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm		m3	6,43	813,48				5 230,68 Kč
			SO 03.9	<i>nezp. dl.17m:1*(0,08+0,3)*17</i>				6,46				
			SO 03.9	<i>objem potrubí DN80:-Pi*0,025^2*17</i>				-0,03				
24		199000002R00	SO 03.9	Poplatek za skládku horniny		m3	43,05	319,58				13 757,92 Kč
			SO 03.9	<i>Přebytečná zemina z výkopku na skládku.</i>								
			SO 03.9	<i>hloubení:(36+25,5)</i>				61,5				
			SO 03.9	<i>zásyp:-18,45</i>				-18,45				
			SO 03.9	Vodorovné konstrukce								1 382,92 Kč
42		451573111R00	SO 03.9	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm		m3	1,70	813,48				1 382,92 Kč
			SO 03.9	<i>nezp. dl.17m:1*0,1*17</i>				1,7				

			SO 03.9	Trubní vedení					3 037,39 Kč
52		892271111R00	SO 03.9	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	17,00	18,88		320,96 Kč
55		892353111R00	SO 03.9	Desinfekce vodovodního potrubí DN 50 vč.5-ti násobného proplachu	m	17,00	159,79		2 716,43 Kč
			SO 03.9	<i>V položce jsou zakalkulovány náklady na napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku a na bakteriologický rozbor vody.</i>					
			SO 03.9	<i>vč.stočného</i>					
			SO 03.9	Potrubí z trub z plastických hmot					5 432,86 Kč
57		087 001	SO 03.9	potrubí tlakové z polyetylénu PE 100RC pr 50/4,6mm, SDR 11, PN 16DOD+MTŽ	m	17,00	319,58		5 432,86 Kč
			SO 03.9	Ostatní konstrukce na trubním vedení					567,97 Kč
60		089 001	SO 03.9	Bílá výstražná folie DOD+MTŽ	m	17,00	11,62		197,54 Kč
61		089 003	SO 03.9	Vytyčovací vodič CY6 dodávka + montáž + zkouška funkčnosti	m	17,00	21,79		370,43 Kč
			SO 03.9	Armatury					54 717,00 Kč
	nová pol.			Napojení na stávající potrubí	kpl	2,00	1 300,00		2 600,00 Kč
	nová pol.			Navrtávací pas z tvárné litiny pro PE potrubí pr.90mm/DN 1 1/2 s boční navrtávkou, a vnitřním závitovým napojením D 2 D+M	ks	1,00	4 800,00		4 800,00 Kč
	nová pol.			Šoupátko z tvárné litiny DN 1 1/2 s vnějším závitěm D2 a hrdlem ISO pro PE potrubí pr50, vč. zemní souprav teleskopické pro přípojky DN 1 1/2, krytí potrubí 0,8 -1,2m, podkladové desky k zemní soupravě a poklopu z litiny D+M	ks	1,00	5 655,00		5 655,00 Kč
	nová pol.			elektrotvarovka - koleno 90, pr 50, SDR 11, PE 100 D+M	ks	1,00	450,00		450,00 Kč
	nová pol.			elektrotvarovka - koleno, pr 50, SDR 11, PE 100 D+M	ks	1,00	450,00		450,00 Kč
	nová pol.			ISO 6200/50/1 1/2 s vnitřním závitěm D+M	ks	2,00	2 454,00		4 908,00 Kč
	nová pol.			vsuvka Redukovaná s vněj. Závitů 1 1/2x1 D+M	ks	2,00	427,00		854,00 Kč
	nová pol.			kulový kohout přímý DN 25 s vypouštěním s vnitř. Závitů D+M	ks	1,00	597,00		597,00 Kč
	nová pol.			oc.tr.DN 25 D+M	ks	2,00	0,00		0,00 Kč
	nová pol.			vodoměr ELIN Qn 2,5, vnější závit, vč. šroubení D+M	ks	1,00	4 667,00		4 667,00 Kč
	nová pol.			kulový uzávěr přímý DN 25 s vnitř. Závitů D+M	ks	1,00	786,00		786,00 Kč
	nová pol.			betonový opěrný blok D+M	ks	1,00	450,00		450,00 Kč
	nová pol.			Vodoměrná šachta D+M	ks	1,00	28 500,00		28 500,00 Kč

Vodoměrnou soustavu dodá provozovatel včetně napojení PE DN 50.

ZL 22 - SO 02 - Betonové bloky								
				Celkem				14 754,75 Kč
			SO 02	SO 02 - Úpravna vody				14 754,75 Kč
			SO 02	Zakládání				9 865,95 Kč
39		278381511	SO 02	Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tř. C 8/10 složitosti I	m3	1,90	5 188,51	9 865,95 Kč
	.		SO 02	Základy pod stroje nebo technologická zařízení z betonu s bedněním, odbedněním, bez úpravy povrchu z betonu prostého objemu souvislé základové konstrukce do 5 m3 tř. C 8/10 složitosti I				
	.		SO 02	betonové bloky				
	.		SO 02	m.č.01.03				
			SO 02	1,05*1,1*0,25*2+1,2*1,1*0,35*2			1,5015	
			SO 02	m.č.03.01				
			SO 02	1,6*1*0,25			0,4	
			SO 02	Přesun hmot				4 888,80 Kč
	nová pol.	998018002	SO 02	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4,44	1 100,00	4 888,80 Kč
			SO 02	1,9*2,339137			4,4443603	

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 22

 Datum předložení
zhotovitelem

19. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Úpravna vody	
Specifikace změny: <i>Betonové bloky</i>		
Zdůvodnění změny: <i>Z důvodu chybějících bloků v PD.</i>		
Finanční dopad změny: 14 754,75,- Kč	Navýšení/ úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
.....
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

ZL 23 - SO 01 - Vnitřní omítka

								Celkem					14 064,34 Kč
			SO 01	SO 01 - Čerpací stanice surové vody									14 064,34 Kč
			SO 01	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní									13 908,12 Kč
	nová pol.	612321111	SO 01	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	85,35	157,00						13 399,32 Kč
	.		SO 01	Jádrová omítka v tl. 15mm									
	.		SO 01	skladba S8 - obvodové zdivo strojovny									
	.		SO 01	5,84*4*3,75			87,6						
	.		SO 01	2,3*0,44*3			3,036						
	.		SO 01	odpočet vrat:									
	.		SO 01	-2,3*2,3			-5,29						
	.		SO 01	Součet			85,346						
	nová pol.	562842330	SO 01	omítník PVC dl 250cm omítky tl 10mm	m	21,20	12,10						256,52 Kč
			SO 01	4*3,5+3*2,4			21,2						
	nová pol.	622143005	SO 01	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	21,20	11,90						252,28 Kč
			SO 01	Přesun hmot									156,22 Kč
122		998142251	SO 01	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	1,34	116,21						156,22 Kč
	.		SO 01	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m									
	.		SO 01	85,35*0,01575			1,3442625						

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 23

 Datum předložení
zhotovitelem

19. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Úpravna vody	
Specifikace změny: Omítka ČS		
Zdůvodnění změny: Z důvodu nevhodné volby omítky v tl. 5 mm. Minimální tloušťka doporučená výrobcem je 20 mm.		
Finanční dopad změny: 14 064,34,- Kč	Navýšení/ úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

ZL 24 - SO 01 - Ukotvení I nosníku na ČS

				Celkem				27 235,73 Kč
			SO 01	SO 01 - Čerpací stanice surové vody				27 235,73 Kč
			SO 01	Bourání				26 766,42 Kč
	nová pol.	961044111	SO 01	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,12	2 630,00	315,60 Kč
			SO 01	odbourání spádového betonu				
			SO 01	1*0,3*0,2*2		0,12		
	nová pol.	977151211	SO 01	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	0,80	2 690,00	2 152,00 Kč
			SO 01	4*0,2		0,8		
	nová pol.	311970060	SO 01	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	2,00	109,00	218,00 Kč
			SO 01	0,5*4		2		
	nová pol.		SO 01	U profily	kpl	1,00	1 880,82	1 880,82 Kč
			SO 01	Ocel U120, ocel U 80				
			SO 01	0,6*2*0,0134+0,4*2*0,00864		0,022992	634,4	
			SO 01	dělení materiálu/vrtání		1	620	
			SO 01	doprava		1	300	
	nová pol.		SO 01	Montážní práce	h	60,00	370,00	22 200,00 Kč
			SO 01	Odkrytí a zpětné zakrytí tepelné izolace, montáž a osazení U profilů, svářečské práce				
			SO 02	Přesun sutě				127,21 Kč
153		997013501	SO 02	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,29	72,63	20,92 Kč
			SO 02	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
			SO 02	0,12*2,4		0,288		
154		997013509	SO 02	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,91	10,17	70,30 Kč
			SO 02	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
			SO 02	0,288*24 'Přepočtené koeficientem množství		6,912		
	nová pol.	997013801	SO 02	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,29	125,00	36,00 Kč
			SO 02	Přesun hmot				342,09 Kč
	nová pol.	998018002	SO 02	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,31	1 100,00	342,09 Kč
			SO 02	0,12*2,4+0,022992		0,310992		

Úpravna vody Písek		
Změnový list č. 24	Datum předložení zhotovitelem	19. 9. 2018
Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek	
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5	
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4	

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01 – Čerpací stanice surové vody	
Specifikace změny: <i>Ukotvení I nosníku na ČS</i>		
Zdůvodnění změny: <i>Z důvodu upřesnění typu čerpadel v rámci RDS bylo nutné provést zvýšení nosnosti I nosníku.</i>		
Finanční dopad změny: 27 235,73,- Kč	Navýšení/ úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

ZL 25 - Obklady m. č. 2.04

ZL 25 - Obklady m. č. 2.04								
				Celkem				32 161,95 Kč
			SO 02	SO 02 - Objekt úpravny vody				32 161,95 Kč
			SO 02	Dokončovací práce - obklady				32 161,95 Kč
274		781474115	SO 02	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	33,57	348,64	11 702,43 Kč
			SO 02	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2				
			SO 02	mč.2.04				
			SO 02	$5,05*1,6+4,4*1,6+((5,05-0,9)*1,6)+((4,4*1,6)-1,2*0,6))$		28,08		
			SO 02	Blok 3.NP				
			SO 02	$1,6*1+1*0,15*2+1,6*0,15*2$		2,38		
			SO 02	Soklík okolo sytičů				
			SO 02	$2*3,1415926535*(1,95)^2*0,065*2$		3,10593558		
275		597610000	SO 02	obkládačky keramické	m2	36,92	552,01	20 381,61 Kč
			SO 02	Obkládačky a dlaždice keramické				
			SO 02	$33,57*1,1$ Přepočtené koeficientem množství		36,9225291		
276		998781102	SO 02	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,54	145,26	77,91 Kč
			SO 02	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
			SO 02	$36,92*0,14527$		0,53637358		

ZL 25a - Obklady m.č.2.03

ZL 25a - Obklady m.č.2.03								
				Celkem				-14 171,37 Kč
			SO 02	SO 02 - Objekt úpravny vody				-14 171,37 Kč
			SO 02	Dokončovací práce - obklady				-14 171,37 Kč
274		781474115	SO 02	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	14,79	-348,64	-5 156,39 Kč
	.		SO 02	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2				
	.		SO 02	m.č.2.03				
	.		SO 02	obklad za pracovním stolem				
	.		SO 02	(1,8+3,3)*2,9		14,79		
275		597610000	SO 02	obkládačky keramické	m2	16,27	-552,01	-8 980,65 Kč
	.		SO 02	Obkládačky a dlaždice keramické				
	.		SO 02	14,79*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,269		
276		998781102	SO 02	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,24	-145,26	-34,33 Kč
	.		SO 02	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	.		SO 02	16,269*0,014527 'Přepočtené koeficientem množství				

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 25

 Datum předložení
zhotovitelem

19. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Úpravna vody	
Specifikace změny: <i>Obklady m. č. 2.04</i>		
Zdůvodnění změny: <i>Obklad laboratoře nebyl obsažen v PD. Požadováno z důvodu lepší údržby s ohledem na laboratorní prostředí.</i>		
Finanční dopad změny: 32 161,95,- Kč	Navýšení/ úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 25a

Datum předložení
zhotovitelem

19. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Úpravna vody	
Specifikace změny: <i>Obklady m. č. 2.03</i>		
Zdůvodnění změny: <i>Odečet obkladů v místnosti velínu.</i>		
Finanční dopad změny: -14 171,37,- Kč	Navýšení/ úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

Zl 26 - Příčky 1.NP								
			SO 02	SO 02 - Objekt úpravny vody			73 163,41 Kč	
			SO 02	Svislé a kompletní konstrukce			17 780,26 Kč	
42		342248113	SO 02	Příčky z cihel děrovaných tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	22,02	740,85	16 316,26 Kč
			SO 02	<i>Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 140 mm</i>				
			SO 02	1.N.P.				
			SO 02	$(7,8*2,4-(0,9*1,97)+2,15*2,4)-(0,238*1,25*0,14*2)$		22,0237		
	nová pol.	317168052	SO 02	Překlady keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	ks	4,00	366,00	1 464,00 Kč
			SO 02	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 316,17 Kč
83		612321141	SO 02	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	44,73	185,94	8 316,17 Kč
			SO 02	<i>Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn</i>				
			SO 02	<i>příčky tl.150 mm</i>				
			SO 02	$22,0237*2+(0,14*1,97*2+0,14*0,9)$		44,725		
			SO 02	Přesun hmot				362,82 Kč
156		998142251	SO 02	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	3,12	116,21	362,82 Kč
			SO 02	<i>Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m</i>				
			SO 02	$0,104448*22,02+0,01838*44,73$		3,12208236		
			SO 02	Konstrukce truhlářské				33 710,21 Kč
230		766660102	SO 02	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do plastové zárubně	kus	2,00	299,25	598,50 Kč
			SO 02	<i>Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do plastové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm</i>				
			SO 02	V2.9 - 900/1970 mm - vnitřní dveře nezateplené				
			SO 02	2		2		
233		6114400R6	SO 02	V2.9 - dveře plastové vnitřní 1 kř 90x197 cm vč. kování (1 x L + 1 x P), barva šedá	kus	2,00	15 896,35	31 792,70 Kč

240		766681114	SO 02	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky do 900 mm	kus	2,00	644,98	1 289,96 Kč
	.		SO 02	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm				
	.		SO 02	plastová zárubeň				
	.		SO 02	V2.9 - 900/1970 mm				
	.		SO 02	2		2		
251		998766102	SO 02	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,20	145,26	29,05 Kč
	.		SO 02	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
			SO 02	Dokončovací práce - nátěry				12 993,95 Kč
287		7839900R2	SO 02	Nátěr akrylátový stěn (příprava podkladu + penetrace např. Redprime C + komponentní nátěr např. Redcoat E)	m2	44,73	290,53	12 993,95 Kč
			SO 02	22,0237*2+(0,14*1,97*2+0,14*0,9)		44,725		

Úpravna vody Písek		
Změnový list č. 26	Datum předložení zhotovitelem	19. 9. 2018
Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek	
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5	
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4	

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Úpravna vody	
Specifikace změny: Příčky 1.NP		
Zdůvodnění změny: <i>Nebylo obsaženo v PD. Objednatel a provozovatel požadoval provedení příček z důvodu zvýšení provozních a technických místností.</i>		
Finanční dopad změny: 73 163,41,- Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

ZL 27 - SO 02 - Bourání ve filtrech								
				Celkem				35 132,08 Kč
			SO 02	SO 02 - Objekt úpravny vody				35 132,08 Kč
			SO 02	Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 563,93 Kč
	nová pol.	961044111	SO 02	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,55	2 630,00	14 596,50 Kč
			SO 02	filtry				
			SO 02	0,7*3,5*0,35*6		5,145		
			SO 02	dno žlabů ve filtrech				
			SO 02	0,5*4*0,03*3+0,5*5*0,03*3		0,405		
			SO 02	Přesun sutě				5 883,58 Kč
153		997013501	SO 02	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,32	72,63	967,43 Kč
			SO 02	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
			SO 02	5,55*2,4		13,32		
154		997013509	SO 02	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	319,68	10,17	3 251,15 Kč
			SO 02	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
			SO 02	13,32*24 'Přepočtené koeficientem množství		319,68		
	nová pol.	997013801	SO 02	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	13,32	125,00	1 665,00 Kč
			SO 02	Přesun hmot				14 652,00 Kč
	nová pol.	998018002	SO 02	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	13,32	1 100,00	14 652,00 Kč
			SO 02	5,55*2,4		13,32		

Úpravna vody Písek		
Změnový list č. 27	Datum předložení zhotovitelem	19. 9. 2018
Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek	
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5	
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4	

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Úpravna vody	
Specifikace změny: <i>Bourání ve filtrech</i>		
Zdůvodnění změny: <i>Z důvodu rozdílné PD stavební a technologické části. S ohledem na typ drenážního systému bylo nutné upravit dna filtrů.</i>		
Finanční dopad změny: 35 132,08,- Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

ZL 28 - SO 02 - Omítky chodeb + schodiště								
				Celkem				75 116,55 Kč
			SO 02	SO 02 - Úpravna vody				75 116,55 Kč
			SO 02	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				74 263,47 Kč
83		612321141	SO 02	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	399,39	185,94	74 263,47 Kč
			SO 02	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn				
			SO 02	m.č.1.01				
			SO 02	$21,63+(5,3+3,5)*2*2,3-0,9*1,97*3-0,8*2,05-1,05*2,05+(1,05+3,275)*2*2,3-0,9*1,97-1,05*2,05$		68,968		
			SO 02	m.č.1.17				
			SO 02	$16,94+(8,5*2)*2*2,3-0,9*1,97-1*2,05*2-1,26*2,18$		86,52		
			SO 02	m.č.2.01				
			SO 02	$7+(2+3,5)*2*3,6-1*2,1-0,8*1,97+0,35*2,1*2+0,35*1+0,35*2,05*2+0,35*0,9$		46,494		
			SO 02	m.č.2.05				
			SO 02	$16,94+(8,47+2)*2*2,3-1*2,05*2-1*2,1-1,26*2,18$		56,1552		
			SO 02	m.č.2.02 - dvě betonové stěny				
			SO 02	$(2,8+1,3)*2,9-0,9*2,05$		10,045		
			SO 02	m.č.2.03 - dvě betonové stěny				
			SO 02	$(3,6+2,8)*2,9-1,2*1,2$		17,12		
			SO 02	Schodiště				
			SO 02	$7,56+(1,2+6,3)*2*7,6-1*2,05*4+(1+2*2,05)*0,35*4+(4,6*2+1,6*2)*0,12+3,14*1,1*0,12$		122,40248		
			SO 02	Odečet otvorů ve štítu				
			SO 02	$4,6*1,6+3,14*0,55*0,55$		-8,30985		
			SO 01	Přesun hmot				853,07 Kč
122		998142251	SO 01	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	7,34	116,21	853,07 Kč
			SO 01	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m				
			SO 01	$399,39*0,01838$		7,3407882		

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 28

 Datum předložení
zhotovitelem

19. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Úpravna vody	
Specifikace změny: <i>Omítky chodeb + schodiště</i>		
Zdůvodnění změny: <i>V PD byly stěny chodeb a schodišť provedeny nátěrem betonu. Po dohodě s objednatelem byly provedeny v těchto prostorách omítky.</i>		
Finanční dopad změny: 75 116,55,- Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

ZL 29 - SO 02 - vyrovnání nádrží filtrů + žlabů

				Celkem				366 948,00 Kč
			SO 02	SO 02 - Úpravna vody				366 948,00 Kč
			SO 02	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				362 576,60 Kč
	nová pol.	985311111	SO 02	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	342,70	686,00	235 092,20 Kč
	.		SO 02	<i>Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm</i>				
	nová pol.	985323111	SO 02	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	342,70	372,00	127 484,40 Kč
			SO 02	Přesun hmot				4 371,40 Kč
	nová pol.	998018002	SO 02	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,97	1 100,00	4 371,40 Kč
			SO 02	<i>Přesun hmot ruční materiálu do 3.NP</i>				

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 29

 Datum předložení
zhotovitelem

19. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Úpravna vody	
Specifikace změny: <i>Vyrovňávky filtry</i>		
Zdůvodnění změny: <i>Z důvodu vyrovnění podkladu betonových konstrukcí pod keramický obklad filtrů 1. a 2. stupně.</i>		
Finanční dopad změny: 366 948,00,- Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

ZL 30 - SO 02 - nátěry stropů 1.PP

				Celkem				81 949,80 Kč
			SO 02	SO 02 - Objekt úpravny vody				81 949,80 Kč
			SO 02	Dokončovací práce - nátěry				81 949,80 Kč
287		7839900R2	SO 02	Nátěr akrylátový stropů (příprava podkladu + penetrace + komponentní nátěr Sikagard-675 W ElastoColor - RAL 7047)	m ²	282,07	290,53	81 949,80 Kč
			SO 02	<i>Nátěr akrylátový stropů (příprava podkladu + penetrace + komponentní nátěr Sikagard-675 W ElastoColor - RAL 7047)</i>				
			SO 02	<i>stropy</i>				
			SO 02	<i>m.č. 01.01</i>				
			SO 02	<i>150,14</i>		150,14		
			SO 02	<i>m.č. 01.03</i>				
			SO 02	<i>29,25+(3,9*0,4*4)</i>		35,49		
			SO 02	<i>m.č. 01.04</i>				
			SO 02	<i>37,12</i>		37,12		
			SO 02	<i>m.č. 02.01</i>				
			SO 02	<i>46,44+(3*4,6*0,4+2*4,6*0,8)</i>		59,32		

Úpravna vody Písek		
Změnový list č. 30	Datum předložení zhotovitelem	19. 9. 2018
Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek	
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5	
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4	

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Úpravna vody	
Specifikace změny: Akrylátový nátěr stropů 1.PP		
Zdůvodnění změny: V PD byly stropy bez nátěru. Po dohodě s objednatelem byl proveden nátěr.		
Finanční dopad změny: 81 949,80,- Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

ZL 31 - SO 02 - změna třídy betonu v nádržích filtrace - zár

			SO 02
45		342311611	SO 02
			<i>SO 02</i>
			<i>SO 02</i>

něna C 8/10 XCO za C 16/20 XCO

Celkem			
SO 02 - Úpravna vody			
Stěny výplňové z betonu tř. C 16/20 XCO	m3	30,92	3 626,47
<i>Stěny a příčky z betonu výplňové a oddělovací pevné, ochranné přízdívky prostého tř. C 8/10</i>			
$(5*3,5*0,35-(0,6*0,6))*3+4*3,5*0,35-(0,6*0,6))*3$		30,915	

112 112,32 Kč
112 112,32 Kč
112 112,32 Kč

ZL 31a - SO 02 - změna třídy betonu v nádržích filtrace - zč

			SO 02
44		342311311	SO 02
			<i>SO 02</i>
			<i>SO 02</i>

úměna C 8/10 XCO za C 16/20 XCO

Celkem			
SO 02 - Úpravna vody			
Stěny výplňové z betonu tř. C 8/10 XCO	m3	30,92	-3 272,67
<i>Stěny a příčky z betonu výplňové a oddělovací pevné, ochranné přízdívky prostého tř. C 8/10</i>			
$(5*3,5*0,35-(0,6*0,6))*3+4*3,5*0,35-(0,6*0,6))*3$		30,915	

-101 174,59 Kč
-101 174,59 Kč
-101 174,59 Kč

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 31

 Datum předložení
zhotovitelem

19. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Úpravna vody	
Specifikace změny: <i>Změna třídy betonu ve filtrech</i>		
Zdůvodnění změny: <i>Z důvodu chyby v ZDS, kde došlo k záměně mezi betonem výplňovým a podkladním.</i>		
Finanční dopad změny: 112 112,32,- Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

Úpravna vody Písek		
Změnový list č. 31a	Datum předložení zhotovitelem	19. 9. 2018
Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek	
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5	
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4	

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Úpravna vody	
Specifikace změny: <i>Změna třídy betonu ve filtrech</i>		
Zdůvodnění změny: <i>Z důvodu chyby v ZDS, kde došlo k záměně mezi betonem výplňovým a podkladním.</i>		
Finanční dopad změny: -101 174,59,- Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

ZL 32 - SO 02 - Stavební elektroinstalace

								Celkem	270 669,60 Kč	
								SO 02	SO 02 - Objekt úpravny vody - stavební elektroinstalace	270 669,60 Kč
			SO 02	KABEL				28 137,00 Kč		
2		VC	SO 02	CYKY 3x1,5 mm2	m	500,00	12,99	6 495,00 Kč		
4		VC	SO 02	CYKY 3x2,5 mm2	m	700,00	21,06	14 742,00 Kč		
5		VC	SO 02	CYKY 5x2,5 mm2	m	200,00	34,5	6 900,00 Kč		
			SO 02	montáž				61 012,00 Kč		
15		21080-0105	SO 02	CYKY 3x1,5 mm2	m	500,00	43,58	21 790,00 Kč		
17		21080-0106	SO 02	CYKY 3x2,5 mm2	m	700,00	43,58	30 506,00 Kč		
18		21080-0116	SO 02	CYKY 5x2,5 mm2	m	200,00	43,58	8 716,00 Kč		
			SO 02	OSVĚTLENÍ				33 686,97 Kč		
27		VC	SO 02	Zářivkové svítidlo přisazené závěsné IP 54 - 2x54W plastové bílé s ochran plast krytem , včetně světel zdrojů , komplet	ks	21,00	1089,49	22 879,29 Kč		
28		210200010	SO 02	montáž	ks	21,00	428,53	8 999,13 Kč		
35		VC	SO 02	Stětný reflektor LED 50W, IP54 včetně světelného zdroje, komplet , uchyť na stěnu , kabel rošt	ks	1,00	1380,02	1 380,02 Kč		
36		210200010	SO 02	montáž	ks	1,00	428,53	428,53 Kč		
			SO 02	ELEKTRTOINSTAL PŘÍSTROJE				147 833,63 Kč		
47		VC	SO 02	vypínač jednopólový 10A/250V IP 44	ks	9,00	138	1 242,00 Kč		
	nová pol.	VC	SO 02	přepínač 07 jednopólový 10A/250V IP 44	ks	1,00	138	138,00 Kč		
51		VC	SO 02	tlačítkový spínač s doutnavkou 250V/10A	ks	2,00	138	276,00 Kč		
52		VC	SO 02	jednofázová zásuvka 16A/250V IP44	ks	13,00	138	1 794,00 Kč		
53		VC	SO 02	zásuvka nástěnná 400V 5p ,16A , IP 44	ks	7,00	138	966,00 Kč		
54		VC	SO 02	jednofázová zásuvka 16A/250V IP20	ks	9,00	138	1 242,00 Kč		
	nová pol.		SO 02	Zásuvková skříň , 2x zásuvka 230V , 1x zás 400/16A, IP44, včetně jištění a FI chrániče , Plast, komplet , montáž	ks	5,00	428,53	2 142,65 Kč		
59		210110001	SO 02	spínač jednopólový 10A/250V IP 20	ks	51,00	217,9	11 112,90 Kč		
60		210111022	SO 02	jednofázová zásuvka 16A/250V IP44	ks	37,00	217,9	8 062,30 Kč		
61		210111023	SO 02	zásuvka nástěnná 400V 5p ,16A , IP 44	ks	7,00	217,9	1 525,30 Kč		
64		21010-0204	SO 02	ukončení kabelu a zapojení v přístroji	ks	269,00	87,16	23 446,04 Kč		
65		210100001	SO 02	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	ks	200,00	87,16	17 432,00 Kč		

	nová pol.		SO 02	Parapetní žlab pro velín a laboratoř	m	32,00	942,766	30 168,51 Kč
	nová pol.		SO 02	Parapetní žlab pro velín a laboratoř - montáž	m	32,00	428,53	13 712,96 Kč
66		00238	SO 02	trubka ohebná R=25mm	m	105,00	43,58	4 575,90 Kč
68		210010033	SO 02	trubka inst.oheb. R=25mm (VU+PO)	m	105,00	72,63	7 626,15 Kč
73		VC	SO 02	Krabice rozbočná se svorkovnicé	ks	44,00	217,9	9 587,60 Kč
74		21001-0345	SO 02	montáž krabice rozbočné	ks	44,00	290,53	12 783,32 Kč

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 32

Datum předložení
zhotovitelem

19. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Úpravna vody – stavební elektroinstalace	
Specifikace změny: Stavební elektroinstalace		
Zdůvodnění změny: Z důvodu rozdílného množství v ZDS a PD.		
Finanční dopad změny: 270 669,60,- Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
.....
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 33

 Datum předložení
zhotovitelem

19. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 03.4 Spojovací potrubí - Kanalizace	

Specifikace změny: *Jímka pro odkalení sytičů*

Zdůvodnění změny: *V PD bylo uvažováno odkalení do stávající kanalizace, kde hrozilo ucpání kanalizace při odkalení sytičů. Z tohoto důvodu byla na kanalizační potrubí osazena odkalovací šachta s potrubím pro strojní čištění. Tato úprava zabrání usazování vápna v kanalizačním potrubí.*

Finanční dopad změny: **432 247,46,- Kč**

Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
.....
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

Information System (IS) - Data Collection Table				
IS No.	IS Name	IS Category	IS Status	IS Version
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				
25				
26				
27				
28				
29				
30				
31				
32				
33				
34				
35				
36				
37				
38				
39				
40				
41				
42				
43				
44				
45				
46				
47				
48				
49				
50				
51				
52				
53				
54				
55				
56				
57				
58				
59				
60				
61				
62				
63				
64				
65				
66				
67				
68				
69				
70				
71				
72				
73				
74				
75				
76				
77				
78				
79				
80				
81				
82				
83				
84				
85				
86				
87				
88				
89				
90				
91				
92				
93				
94				
95				
96				
97				
98				
99				
100				
101				
102				
103				
104				
105				
106				
107				
108				
109				
110				
111				
112				
113				
114				
115				
116				
117				
118				
119				
120				
121				
122				
123				
124				
125				
126				
127				
128				
129				
130				
131				
132				
133				
134				
135				
136				
137				
138				
139				
140				
141				
142				
143				
144				
145				
146				
147				
148				
149				
150				
151				
152				
153				
154				
155				
156				
157				
158				
159				
160				
161				
162				
163				
164				
165				
166				
167				
168				
169				
170				
171				
172				
173				
174				
175				
176				
177				
178				
179				
180				
181				
182				
183				
184				
185				
186				
187				
188				
189				
190				
191				
192				
193				
194				
195				
196				
197				
198				
199				
200				
201				
202				
203				
204				
205				
206				
207				
208				
209				
210				
211				
212				
213				
214				
215				
216				
217				
218				
219				
220				
221				
222				
223				
224				
225				
226				
227				
228				
229				
230				
231				
232				
233				
234				
235				
236				
237				
238				
239				
240				
241				
242				
243				
244				
245				
246				
247				
248				
249				
250				
251				
252				
253				
254				
255				
256				
257				
258				
259				
260				
261				
262				
263				
264				
265				
266				
267				
268				
269				
270				
271				
272				
273				
274				
275				
276				
277				
278				
279				
280				
281				
282				
283				
284				
285				
286				
287				
288				
289				
290				
291				
292				
293				
294				
295				
296				
297				
298				
299				
300				

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 34

 Datum předložení
zhotovitelem

19. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
------------------	------------------------	--------------------------------

Stavba / objekt / úsek:	SO 03.1 Spojovací potrubí - Nátok surové vody
-------------------------	--

Specifikace změny: *Nátok surové vody SKL DN 500*

Zdůvodnění změny: *Z důvodu nově vybudované lávky pro pěší, která není součástí stavby ÚV Písek, v místech výústního objektu přivaděče surové vody, je nutné vybudování dvou nových šachet včetně technologického vstrojení, tyto šachty zajišťují možnost čištění, odkalení přivaděče a zabránění zpětného nátoků splaškové vody z kanalizace do ČS.*

Finanční dopad změny: 287 371,82,- Kč

Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

Úpravna vody Písek		
Změnový list č. 35		Datum předložení zhotovitelem 19. 9. 2018
Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek	
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5	
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4	

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01 Čerpací stanice surové vody	
Specifikace změny: <i>Fremy pod čerpadla surové vody</i>		
Zdůvodnění změny: <i>Z důvodu požadavku provozovatele na snadnější demontáž při provozování a údržbě, bez toho nemožná montáž.</i>		
Finanční dopad změny: 84 311,12,- Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

ZL 36 - Úprava lávky Z5								
				Celkem				78 082,80 Kč
			SO 02	SO 02 - Úpravna vody				78 082,80 Kč
	nová pol.		SO 02	Zábradlí	kpl	1,00	20 588,40	20 588,40 Kč
			SO 02	<i>Výroba a montáž doplňujícího zábradlí (mezi nádržemi 2.09 a 2.10)</i>				
	nová pol.		SO 02	Branka	kpl	1,00	7 416,00	7 416,00 Kč
			SO 02	<i>Výroba a montáž branky (vstup k nádržím 2.08 a 2.09)</i>				
	nová pol.		SO 02	Úprava plošiny Z5 oproti původnímu projektu	kpl	1,00	50 078,40	50 078,40 Kč
			SO 02	<i>Výroba a montáž</i>				

Úpravna vody Písek		
Změnový list č. 36		Datum předložení zhotovitelem 19. 9. 2018
Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek	
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5	
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4	

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 Úpravna vody	
Specifikace změny: Úprava lávky Z5		
Zdůvodnění změny: <i>Vzhledem ke kolizi tras technologického potrubí a konstrukci lávky + doplnění zábradlí v části flotace a flokulace byla s ohledem na BOZP upravena lávka.</i>		
Finanční dopad změny: 78 082,80,- Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

Úpravna vody Písek		
Změnový list č. 37		Datum předložení zhotovitelem 19. 9. 2018
Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek	
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5	
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4	

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	DPS 01.2 Úpravna vody	
Specifikace změny: Potrubí flotace		
Zdůvodnění změny: Nesoulad mezi PD stavební částí a technologií. Jedná se o úpravu trasy potrubí odtoku flotační pěny a jeho napojení na kanalizaci.		
Finanční dopad změny: 30 329,40,- Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 38

 Datum předložení
zhotovitelem

19. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	DPS 01.2 Úpravna vody	

Specifikace změny: *Odpadní potrubí pro KZ*

Zdůvodnění změny: *Při komplexním odzkoušení ÚV by dle PD byla upravená vody vypouštěna do prostoru pod ocelovou lávkou v 1PP. V tomto prostoru jsou umístěna další zařízení (indukční průtokoměr a čidla SŘTP), která by mohla být zatopena. Proto došlo k prodloužení vypouštěcího potrubí a jeho zaústění do kanalizace.*

Finanční dopad změny: 101 916,60,- Kč

Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

ZL 39 - Jádrové vrtání

				Celkem				125 958,80 Kč
				SO 01 Čerpací stanice surové vody; SO 02 Úpravna vody				125 958,80 Kč
				Jádrové odvrty	kpl	1,00	125 958,80	125 958,80 Kč

--

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 39

 Datum předložení
zhotovitelem

19. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01 Čerpací stanice surové vody; SO 02 Úpravna vody	
Specifikace změny: Jádrové vrtání		
Zdůvodnění změny: Jedná se o navýšení množství jádrových odvrtů oproti ZDS.		
Finanční dopad změny: 125 958,80,- Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:



A small, partially rendered table with multiple rows and columns, likely representing a data set or a grid. The table is mostly obscured by a large, faint watermark in the background.

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 40

Datum předložení
zhotovitelem

19. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	DPS 01.2 Úpravna vody	
Specifikace změny: <i>Napojení analyzátorů na kanalizaci</i>		
Zdůvodnění změny: <i>Nebylo obsaženo v ZDS technologického potrubí vodojemu a ÚV.</i>		
Finanční dopad změny: 113 554,87,- Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

ZL 41 - PS 02 - Změna potrubí nerez - plast								
				Celkem				56 474,50 Kč
			PS 01.2	DPS 01.2 Úpravna vody				56 474,50 Kč
			2.37.15					10 242,50 Kč
369		2.26.25	PS 01.2	Trubka PVC-U Ø 90x4,3mm PN 10	m	2,50	285,00	712,50 Kč
373		2.26.29	PS 01.2	Trubka PVC-U Ø 63x3,0mm PN 10	m	1,00	160,00	160,00 Kč
487		2.27.106	PS 01.2	Trubka PVC-U Ø 40x1,9mm PN 10	m	1,00	98,00	98,00 Kč
487		2.27.106	PS 01.2	Trubka PVC-U Ø 40x1,9mm PN 10	m	1,00	98,00	98,00 Kč
368		2.26.24	PS 01.2	Koleno 90° PVC-U DE 90 DN 80 PN 16	ks	3,00	301,00	903,00 Kč
367		2.26.23	PS 01.2	Příruba PVC-U pevná DE 90 DN 80 PN 10	ks	8,00	537,00	4 296,00 Kč
381		2.26.37	PS 01.2	Příruba PVC-U pevná DE 75 DN 65 PN 10	ks	2,00	462,00	924,00 Kč
372		2.26.28	PS 01.2	Příruba PVC-U pevná DE 63 DN 50 PN 10	ks	2,00	350,00	700,00 Kč
413		2.27.32	PS 01.2	T-kus jednoznačný PVC-U DE 90 DN 80 PN 16	ks	5,00	413,00	2 065,00 Kč
	nová pol.			T-kus DN65	ks	1,00	286,00	286,00 Kč
			2.37.16					4 097,50 Kč
369		2.26.25	PS 01.2	Trubka PVC-U Ø 90x4,3mm PN 10	m	0,50	285,00	142,50 Kč
373		2.26.29	PS 01.2	Trubka PVC-U Ø 63x3,0mm PN 10	m	1,00	160,00	160,00 Kč
487		2.27.106	PS 01.2	Trubka PVC-U Ø 40x1,9mm PN 10	m	1,00	98,00	98,00 Kč
367		2.26.23	PS 01.2	Příruba PVC-U pevná DE 90 DN 80 PN 10	ks	3,00	537,00	1 611,00 Kč
381		2.26.37	PS 01.2	Příruba PVC-U pevná DE 75 DN 65 PN 10	ks	3,00	462,00	1 386,00 Kč
372		2.26.28	PS 01.2	Příruba PVC-U pevná DE 63 DN 50 PN 10	ks	2,00	350,00	700,00 Kč
			2.37.17					4 097,50 Kč
369		2.26.25	PS 01.2	Trubka PVC-U Ø 90x4,3mm PN 10	m	0,50	285,00	142,50 Kč
373		2.26.29	PS 01.2	Trubka PVC-U Ø 63x3,0mm PN 10	m	1,00	160,00	160,00 Kč
487		2.27.106	PS 01.2	Trubka PVC-U Ø 40x1,9mm PN 10	m	1,00	98,00	98,00 Kč
367		2.26.23	PS 01.2	Příruba PVC-U pevná DE 90 DN 80 PN 10	ks	3,00	537,00	1 611,00 Kč
381		2.26.37	PS 01.2	Příruba PVC-U pevná DE 75 DN 65 PN 10	ks	3,00	462,00	1 386,00 Kč
372		2.26.28	PS 01.2	Příruba PVC-U pevná DE 63 DN 50 PN 10	ks	2,00	350,00	700,00 Kč
			2.37.18					38 037,00 Kč
487		2.27.106	PS 01.2	Trubka PVC-U Ø 40x1,9mm PN 10	m	3,00	98,00	294,00 Kč
572		2.31.13	PS 01.2	Trubka PVC-U Ø 32x1,8mm PN 10	m	3,00	76,00	228,00 Kč
575		2.31.16	PS 01.2	Trubka PVC-U Ø 20x1,5mm PN 16	m	2,00	51,00	102,00 Kč
551		2.30.6	PS 01.2	Koleno 90° PVC-U DE 40 DN 32 PN 16	ks	5,00	100,00	500,00 Kč
551		2.30.6	PS 01.2	Koleno 90° PVC-U DE 40 DN 32 PN 16	ks	3,00	100,00	300,00 Kč

ZL 41 - PS 02 - Změna potrubí nerez - plast								
				Celkem				-61 652,62 Kč
			PS 01.2	DPS 01.2 Úpravna vody				-61 652,62 Kč
			2.37.15					-23 818,90 Kč
14	2.1.14	PS 01.2	Trubka nerezová, podélně svařovaná, mořená Ø 84x2mm Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1	m	-2,5	899,00	-2247,5	
			materiál			409,00		
			práce			490,00		
			trubka DN 65	m	-1	339,00	-339	
			montáž trubky		-1	406,80	-406,8	
169	2.17.1	PS 01.2	Trubka nerezová, podélně svařovaná, mořená Ø 54x2mm Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1	m	-1	629,00	-629	
			trubka DN 40	m	-1	171,00	-171	
					-1	205,20	-205,2	
	2.26.15	PS 01.2	Koleno 90° nerezové, podélně svařované, poloměr ohybu R= 1,5D; mořené Ø 84x2mm Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1	ks	-3	651,00	-1953	
15	2.1.15	PS 01.2	Příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 80 PN 10; ČSN EN 1092-1+A1 (131170) typ 01 Napojované potrubí: Ø 84x2mm Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1	ks	-8	1 375,00	-11000	
386	2.27.5	PS 01.2	Příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 65 PN 10; ČSN EN 1092-1+A1 (131170) typ 01 Napojované potrubí: Ø 69x2mm Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1	ks	-2	1 255,00	-2510	

354	2.26.10	PS 01.2	Příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 50 PN 10; ČSN EN 1092-1+A1 (131170) typ 01 Napojované potrubí: Ø 54x2mm Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1	ks	-2	994,00	-1988
			T-kus DN 80	ks	-5	190,00	-950
					-5	228,00	-1140
			T-kus DN65	ks	-1	127,00	-127
					-1	152,40	-152,4
		2.37.16					-11 702,30 Kč
14	2.1.14	PS 01.2	Trubka nerezová, podélně svařovaná, mořená Ø 84x2mm Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1	m	-0,5	899,00	-449,5
			trubka DN 65	m	-1	339,00	-339
			montáž trubky		-1	406,80	-406,8
169	2.17.1	PS 01.2	Trubka nerezová, podélně svařovaná, mořená Ø 54x2mm Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1	m	-1	629,00	-629
15	2.1.15	PS 01.2	Příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 80 PN 10; ČSN EN 1092-1+A1 (131170) typ 01 Napojované potrubí: Ø 84x2mm Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1	ks	-3	1 375,00	-4125
286	2.27.5	PS 01.2	Příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 65 PN 10; ČSN EN 1092-1+A1 (131170) typ 01 Napojované potrubí: Ø 69x2mm Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1	ks	-3	1 255,00	-3765

354	2.26.10	PS 01.2	Příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 50 PN 10; ČSN EN 1092-1+A1 (131170) typ 01 Napojované potrubí: Ø 54x2mm Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1	ks	-2	994,00	-1988
		2.37.17					-11 702,30 Kč
14	2.1.14	PS 01.2	Trubka nerezová, podélně svařovaná, mořená Ø 84x2mm Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1	m	-0,5	899,00	-449,5
			trubka DN 65	m	-1	339,00	-339
			montáž trubky		-1	406,80	-406,8
169	2.17.1	PS 01.2	Trubka nerezová, podélně svařovaná, mořená Ø 54x2mm Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1	m	-1	629,00	-629
15	2.1.15	PS 01.2	Příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 80 PN 10; ČSN EN 1092-1+A1 (131170) typ 01 Napojované potrubí: Ø 84x2mm Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1	ks	-3	1 375,00	-4125
386	2.27.5	PS 01.2	Příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 65 PN 10; ČSN EN 1092-1+A1 (131170) typ 01 Napojované potrubí: Ø 69x2mm Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1	ks	-3	1 255,00	-3765
354	2.26.10	PS 01.2	Příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 50 PN 10; ČSN EN 1092-1+A1 (131170) typ 01 Napojované potrubí: Ø 54x2mm Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1	ks	-2	994,00	-1988
		2.37.18					-14 429,12 Kč
			trubka DN 40	m	-3	209,00	-627

						-3	250,80	-752,4
				trubka DN 32	m	-3	163,00	-489
						-3	195,60	-586,8
				trubka DN 25	m	-2	134,00	-268
						-2	160,80	-321,6
				koleno DN 40		-5	64,40	-322
						-5	77,28	-386,4
				koleno 90° DN 32	ks	-3	62,20	-186,6
						-3	74,64	-223,92
173	2.17.5	PS 01.2	Šroubení přímé DN 50 PN 16 vnitřní závity 2" Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4404 (X2CrNiMo 17-12-2) dle ČSN 10088-1	ks	-6	1 033,00	-6198	
			T-kus DN 32	ks	-1	108,00	-108	
						-1	194,40	-194,4
386	2.27.5	PS 01.2	Příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 65 PN 10; ČSN EN 1092-1+A1 (131170) typ 01 Napojované potrubí: Ø 69x2mm Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1	ks	-3	1 255,00	-3765	

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 41

 Datum předložení
zhotovitelem

19. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	DPS 01.2 Úpravna vody	
Specifikace změny: <i>Změna potrubí nerez - plast</i>		
Zdůvodnění změny: <i>Důvodem změny je snížení rizika zanášení tras a také vyšší odolnost při chemickém čištění + doplnění lávek pro přechod přes potrubí.</i>		
Finanční dopad změny: 56 474,50,- Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 41a

Datum předložení
zhotovitelem

19. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	DPS 01.2 Úpravna vody	
Specifikace změny: <i>Změna potrubí nerez - plast</i>		
Zdůvodnění změny: <i>Důvodem změny je snížení rizika zanášení tras a také vyšší odolnost při chemickém čištění + doplnění lávek pro přechod přes potrubí.</i>		
Finanční dopad změny: -61 652,62,- Kč	Navýšení/ úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

ZL 42 - SO 03 - Spojovací potrubí								
				Celkem				138 690,67 Kč
			SO 03.5	SO 03.5 - Přeložka výtlačného potrubí do VDJ Hradiště II				64 960,09 Kč
			SO 03.5	Zemní práce				25 040,59 Kč
3		132201212R00	SO 03.5	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	40,00	268,74	10 749,60 Kč
4		132201219R00	SO 03.5	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	40,00	1,45	58,00 Kč
9		161101101R00	SO 03.5	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	40,00	14,53	581,20 Kč
	nová pol.		SO 03.5	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m na mezideponii a zpět	m3	163,87	64,13	10 508,98 Kč
			SO 03.5	(74,32+49,55+40):2 x 2		163,87		
11		171201201R00	SO 03.5	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	163,87	1,45	237,61 Kč
12		174101101R00	SO 03.5	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	40,00	72,63	2 905,20 Kč
			SO 03.5	Přípravné a přidružené práce				33 412,50 Kč
	nová pol.		SO 03.5	pokládka chráničky pro el.kabely vč.podsypu a zásypu	m	66,00	506,25	33 412,50 Kč
			SO 03.5	Tvarovky				6 507,00 Kč
	nová pol.		SO 03.5	DOD + MTŽ těsnící manžeta DN 160/200	ks	1,00	6 507,00	6 507,00 Kč
			SO 03.6	SO 03.6 - Přeložka vodovodního potrubí - nátok do vodojemu				73 730,58 Kč
			SO 03.6	Zemní práce				44 386,10 Kč
3		132201212R00	SO 03.6	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	82,00	268,74	22 036,68 Kč
4		132201219R00	SO 03.6	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	82,00	1,45	118,90 Kč
9		161101101R00	SO 03.6	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	82,00	14,53	1 191,46 Kč
	nová pol.		SO 03.6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m na mezideponii a zpět	m3	230,00	64,13	14 749,90 Kč
			SO 03.6	(88,8+59,2+82):2 x 2		230,00		
11		171201201R00	SO 03.6	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	230,00	1,45	333,50 Kč
12		174101101R00	SO 03.6	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	82,00	72,63	5 955,66 Kč
		ÚV	SO 03.6	Bourání				9 094,48 Kč
65		4540000R1	SO 01	Prostupové segmentové těsnění pro potrubí 110/6,6 mm, průměr vývrtu 140 mm - dodávka + montáž	kus	1,00	2 503,15	2 503,15 Kč
66		4540000R2	SO 01	Prostupové segmentové těsnění pro potrubí 306/3 mm, průměr vývrtu 360 mm - dodávka + montáž	kus	1,00	6 591,33	6 591,33 Kč
			SO 03.6	Tvarovky				20 250,00 Kč
	nová pol.		SO 03.6	propojení se stávajícím potrubím DN300 vč.spoj.a těsnícího materiálu + montáž pevného bodu	soub	1,00	20 250,00	20 250,00 Kč

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 42

 Datum předložení
zhotovitelem

19. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 03.5 - Přeložka výtlačného potrubí do VDJ Hradiště II	
Specifikace změny: <i>Spojovací potrubí</i>		
Zdůvodnění změny: <i>Jedná se o práce spojené s potrubím SO 03.5 a SO 03.6, kde došlo ke kolizi se stávajícími inženýrskými sítěmi.</i>		
Finanční dopad změny: 138 690,67,- Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 19. 9. 2018	Datum:

ZL 43 - Oprava cesty k JO								
				Celkem				31 117,80 Kč
			SO 10	Komunikace a zpevněné plochy				31 117,80 Kč
			SO 10	Komunikace				31 117,80 Kč
8		564821111R00	SO 10	Ochranná vrstva ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	420,00	74,09	31 117,80 Kč
			SO 10	140*3		420,00		

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 43

 Datum předložení
zhotovitelem

26. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 10 Komunikace a zpevněné plochy	
Specifikace změny: <i>Oprava cesty k JO</i>		
Zdůvodnění změny: <i>Bylo požadováno Ing. Šatrou z důvodu údajných stížností. Dle PD byla uvažována oprava cesty po dokončení objektu.</i>		
Finanční dopad změny: 31 117,80,- Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 26. 9. 2018	Datum:

ZL 44 - Úsek ŠD5 - ŠD4 na objektu SO 3.04

				Celkem				107 879,10 Kč
			SO 03.4	SO 03.4 Spojovací potrubí - Kanalizace				107 879,10 Kč
			SO 03.4	Zemní práce				13 946,62 Kč
17		175101101RT2	SO 03.4	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	4,20	813,48	3 416,62 Kč
				<i>30x1,4x0,1</i>				
	nová pol.	969 02-1131.R00	SO 03.4	Demontáž kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	60,00	175,50	10 530,00 Kč
				<i>2x30</i>				
			SO 03.4	Ostatní konstrukce na trubním vedení				88 998,60 Kč
39		087 001	SO 03.4	Kanal. potrubí z PP plné žebro 335/300 SN12 DOD+MTŽ	m	60,00	321,19	19 271,40 Kč
			SO 03.4	<i>2x30</i>				
48		089 002	SO 03.4	Kanalizační revizní šachta DN600 PP DOD+MTŽ	kpl	4,00	17 431,80	69 727,20 Kč
48		089 002	SO 03.4	Kanalizační revizní šachta DN600 PP DOD+MTŽ	kpl	4,00	1 231,20	4 924,80 Kč
			SO 03.4	<i>2x revizní šachta</i>				
			SO 03.4	Staveništní přesun hmot				9,08 Kč
59		998276101R00	SO 03.4	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,25	36,32	9,08 Kč

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 44

Datum předložení
zhotovitelem

26. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 03.4 Spojovací potrubí - kanalizace	
Specifikace změny: Úsek ŠD5 - ŠD4 na objektu SO 3.04		
Zdůvodnění změny: Z důvodu kolize se stávajícím potrubím v trase mezi stávající a novou ÚV.		
Finanční dopad změny: 107 879,10,- Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 26. 9. 2018	Datum:

ZL 45 - Sonda č.1 - nátokové potrubí								
				Celkem				54 324,54 Kč
			SO 03.1	SO 03.1 Spojovací potrubí - Nátok surové vody				54 324,54 Kč
			SO 03.1	Zemní práce				37 964,82 Kč
1		115101201R00	SO 01	Čerpání vody na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jínce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m, na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min <i>2 dny</i>	h	16,00	72,63	1 162,08 Kč
4		132201212R00	SO 03.1	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	24,75	268,74	6 651,32 Kč
			SO 03.1	Hloubení v hornině 3 ... 50%				
			SO 03.1	49,5*0,5		24,75		
5		132201219R00	SO 03.1	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	24,75	1,45	35,89 Kč
6		132301212R00	SO 03.1	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	19,80	291,98	5 781,20 Kč
			SO 03.1	Hloubení v hornině 4 ... 40%				
			SO 03.1	49,5*0,4		19,8		
7		132301219R00	SO 03.1	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	19,80	1,45	28,71 Kč
8		132401211R00	SO 03.1	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	4,95	579,61	2 869,07 Kč
			SO 03.1	Hloubení v hornině 5 ... 10%				
			SO 03.1	49,5*0,1		4,95		
11		161101102R00	SO 03.1	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	24,75	62,46	1 545,89 Kč
			SO 03.1	49,5*0,5		24,75		
12		162701104R00	SO 03.1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m	m3	6,66	193,20	1 286,71 Kč
			SO 03.1	Přemístění přebytečné zeminy z výkopku na skládku.				
			SO 03.1	hloubení:		49,5		
			SO 03.1	zásyp:-632,84		-42,84		
15		171201201R00	SO 03.1	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	6,66	1,45	9,66 Kč
17		174101101R00	SO 03.1	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	42,84	94,42	4 044,95 Kč
			SO 03.1	49,5-5,76-0,9		42,84		
18		175101101RT2	SO 03.1	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	5,34	813,48	4 343,98 Kč
			SO 03.1	Oprava kanalizace DN300:(0,9+0,1)*(0,3+0,3)*6		5,76		
			SO 03.1	objem potrubí DN300:-Pi*0,15^2*6		-0,4239		
20		199000002R00	SO 03.1	Poplatek za skládku horniny	m3	6,66	319,58	2 128,40 Kč
			SO 03.1	Přebytečná zemina z výkopku na skládku.				

22		113107101RA0	SO 03.1	Odstranění betonového krytu tl. 15 cm do 200 m2	m2	40,00	123,48	4 939,20 Kč
			SO 03.1	10x4				
171		979990103	SO 04	Poplatek za skládku suti - beton	t	14,40	217,90	3 137,76 Kč
			SO 04	beton:40x0,2*1,8		14,4		
			SO 03.1	Vodorovné konstrukce				732,13 Kč
32		451573111R00	SO 03.1	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,90	813,48	732,13 Kč
			SO 03.1	Oprava kanalizace DN300:1,5*0,1*6		0,9		
			SO 03.1	Trubní vedení				4 793,75 Kč
39		899623171R00	SO 03.1	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C25/30	m3	1,50	3 195,83	4 793,75 Kč
			SO 03.1	0,25*6		1,5		
			SO 03.1	Potrubí z trub z plastických hmot				8 018,64 Kč
50		087 001	SO 03.1	Kanal. potrubí z PP žebr.335/300 SN10 DOD+MTŽ	m	6,00	1 336,44	8 018,64 Kč
50		087 001	SO 03.1	Kanal. potrubí z PP žebr.335/300 SN10 DOD+MTŽ				
			SO 03.1	vč.těsnícího kroužku				
			SO 03.1	Ostatní konstrukce na trubním vedení				200,46 Kč
54		089 003	SO 03.1	Vytyčovací vodič CY6 dodávka + montáž + zkouška funkčnosti	m	6,00	21,79	130,74 Kč
54		089 003	SO 03.1	Vytyčovací vodič CY6 dodávka + montáž + zkouška funkčnosti				
56		089 002	SO 03.1	Šedá výstražná folie DOD+MTŽ	m	6,00	11,62	69,72 Kč
			SO 03.1	Demolice				2 614,74 Kč
57		098 001	SO 03.1	Odstranění starého kanalizač.potr.DN300 kamenina vč.likvidace, odvozu a uložení na skládku do 25km	m	6,00	435,79	2 614,74 Kč

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 45

 Datum předložení
zhotovitelem

26. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 03.1 Spojovací potrubí - Nátok surové vody	
Specifikace změny: Sonda č.1 - nátokové potrubí		
Zdůvodnění změny: Požadováno objednatelem s ohledem na změnu PD SO 03.1 nátok surové vody. Sondy byly provedeny jako podklad pro zaměření skutečného stavu pro GP.		
Finanční dopad změny: 54 324,54,- Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 26. 9. 2018	Datum:

ZL 46 - Sonda č.2 - nátokové potrubí								
				Celkem				91 430,77 Kč
			SO 03.1	SO 03.1 Spojovací potrubí - Nátok surové vody				91 430,77 Kč
			SO 03.1	Zemní práce				81 548,77 Kč
1		115101201R00	SO 01	Čerpání vody na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jínce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m, na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	16,00	72,63	1 162,08 Kč
				2 dny				
	nová pol.	120001101		Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	12,50	353,00	4 412,50 Kč
11		151101101R00	SO 03.2	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené	m2	43,40	65,37	2 837,06 Kč
12		151101111R00	SO 03.2	Odstranění pažení stěn rýh - příložené	m2	43,40	14,53	630,60 Kč
4		132201212R00	SO 03.1	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	26,88	268,74	7 223,73 Kč
			SO 03.1	Hloubení v hornině 3 ... 50%				
				1,7x3,5x4,8			28,56	
				4x1,4x4,5			25,2	
			SO 03.1	53,76*0,5			26,88	
5		132201219R00	SO 03.1	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	26,88	1,45	38,98 Kč
6		132301212R00	SO 03.1	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	21,50	291,98	6 278,74 Kč
			SO 03.1	Hloubení v hornině 4 ... 40%				
			SO 03.1	53,76*0,4			21,504	
7		132301219R00	SO 03.1	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	21,50	1,45	31,18 Kč
8		132401211R00	SO 03.1	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	5,38	579,61	3 115,98 Kč
			SO 03.1	Hloubení v hornině 5 ... 10%				
			SO 03.1	53,76*0,1			5,376	
11		161101102R00	SO 03.1	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	26,88	62,46	1 678,92 Kč
			SO 03.1	53,76*0,5			26,88	
12		162701104R00	SO 03.1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m	m3	53,76	193,20	10 386,43 Kč
15		171201201R00	SO 03.1	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	53,76	1,45	77,95 Kč
20		199000002R00	SO 03.1	Poplatek za skládku horniny	m3	53,76	319,58	17 180,62 Kč
			SO 03.1	Přebytečná zemina z výkopku na skládku.				
13		167101102R00	SO 03.4	Nakládání vhodného zásypového materiálu - výměna	m3	53,76	55,20	2 967,55 Kč
12		162701104R00	SO 03.1	Vodorovné přemístění vhodného zásypového materiálu - výměna	m3	53,76	193,20	10 386,43 Kč

17		174101101R00	SO 03.1	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	53,76	94,42	5 076,02 Kč
	nová pol.			Vhodný zásepový materiál	m3	53,76	150,00	8 064,00 Kč
			SO 03.1	Komunikace				9 882,00 Kč
	nová pol.	564 11-3525.R00		Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.25 cm	m2	54,00	183,00	9 882,00 Kč

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 46

 Datum předložení
zhotovitelem

26. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 03.1 Spojovací potrubí - Nátok surové vody	
Specifikace změny: Sonda č.2 - nátokové potrubí		
Zdůvodnění změny: Požadováno objednatelem s ohledem na změnu PD SO 03.1 nátok surové vody. Sondy byly provedeny jako podklad pro zaměření skutečného stavu pro GP.		
Finanční dopad změny: 91 430,77 Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 26. 9. 2018	Datum:

REKAPITULACE

Položka	Objekt	Cena
Zl 47	Potrubí stáčení síranu	7 200,00 Kč
Zl 47a	Potrubí stáčení síranu	-33 780,00 Kč
Celkem		-26 580,00 Kč

ZL 47 - Potrubí stáčení síranu								
				Celkem				7 200,00 Kč
			PS 01.2	DPS 01.2 Úpravna vody				7 200,00 Kč
			PS 01.2	Skladování a dávkování síranu hlinitého				7 200,00 Kč
	nová pol.		PS 01.2	Přechodka nerez z VK80 na rychlospojku	kpl	1	7 200,00	7 200,00 Kč

ZL 47a - Potrubí stáčení síranu

				Celkem				-33 780,00 Kč
			PS 01.2	DPS 01.2 Úprava vody				-33 780,00 Kč
			PS 01.2	Skládování a dávkování síranu hlinitého				-33 780,00 Kč
		2.35.31	PS 01.2	Trubka PE Ø 63x3,8 SDR 17	m	-6	200,00	-1 200,00 Kč
		2.35.32	PS 01.2	Těsnící a kotevní kruh PE Ø 150mm tl. 10mm pro navaření na potrubí PE Ø 63x3,8mm	ks	-2	4 977,00	-9 954,00 Kč
		2.35.34	PS 01.2	Přechodka kov-plast PE DE 63 DN 50 SDR 11 s vnějším závitem 2"	ks	-2	1 256,00	-2 512,00 Kč
		2.35.35	PS 01.2	Koncovka hadicová VK nerezová pro chemikálie s vnitřním závitem 2" Příslušenství: nerezové víčko Materiálové provedení: korozivzdorná ocel	kpl.	-2	1 371,00	-2 742,00 Kč
		2.35.36	PS 01.2	Tlaková hadice pružná chemicky odolná proti působení síranu hlinitého DN 50 pracovní tlak min. 1,5 bar dl. 10m vč. 1ks nerezové koncovky pro napojení na spojku VK 50 Poz.2.35.35	kpl.	-1	5 600,00	-5 600,00 Kč
		2.35.37	PS 01.2	Svařovaný držák hadice DN 50 dl. 10m pro osazení na zeď vč. kotevního a spojovacího materiálu z korozivzdorné oceli 1.4301; Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301	kpl.	-1	10 146,00	-10 146,00 Kč
		2.35.38	PS 01.2	Kotevní objímka s pryžovou vložkou pro potrubí PE Ø 63x3,8mm; kotevní a spojovací materiál; chemická kotva pro použití do železobetonové konstrukce; maximální radiální zatížení 1,6 kN; Materiálové provedení: objímka - korozivzdorná ocel 1.4571/1.4404; pryžová vložka - EPDM; kotevní a spojovací materiál - korozivzdorná ocel 1.4301;	kpl.	-2	813,00	-1 626,00 Kč

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 47

 Datum předložení
zhotovitelem

26. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	DPS 01.2 Úpravna vody	
Specifikace změny: Potrubí stáčení síranu		
Zdůvodnění změny: Zrušení potrubí pro výplach nádrží. Pro výplach je možné použít napouštěcí potrubí.		
Finanční dopad změny: 7 200,- Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 26. 9. 2018	Datum:

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 47a

 Datum předložení
zhotovitelem

26. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	DPS 01.2 Úpravna vody	
Specifikace změny: <i>Potrubí stáčení síranu</i>		
Zdůvodnění změny: <i>Zrušení potrubí pro výplach nádrží. Pro výplach je možné použít napouštěcí potrubí.</i>		
Finanční dopad změny: -33 780,00,- Kč	Navýšení/úspora /-beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
..... Ing. Petr Jerhot Ing. Vlastimil Hrubý
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Jan Hameta	Změnu schvaluji / neschvaluji Ing. Roman Honzík
Datum: 26. 9. 2018	Datum:

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 48

 Datum předložení
zhotovitelem

26. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 03.4 Spojovací potrubí - Kanalizace	
Specifikace změny: <i>Betonová šachta v úseku ŠS1 – ŠS2</i>		
Zdůvodnění změny: <i>Z důvodu kolize se stávající částí starého vodojemu.</i>		
Finanční dopad změny: 43 793,79 Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 26. 9. 2018	Datum:

ZL 48 - Betonová šachta v úseku ŠS1 - ŠS2

				Celkem				43 793,79 Kč
			SO 03.4	SO 03.4 Spojovací potrubí - Kanalizace				43 793,79 Kč
			SO 03.4	Ostatní konstrukce na trubním vedení				43 579,50 Kč
47		089 001a	SO 03.4	Prefabr.kanal. šachta revizní DN1000; DOD+MTŽ	kpl	1,00	43 579,50	43 579,50 Kč
			SO 03.4	Staveništní přesun hmot				214,29 Kč
59		998276101R00	SO 03.4	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	5,90	36,32	214,29 Kč

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 49

 Datum předložení
zhotovitelem

26. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 03.7 Přívod z VDJ Hradiště I (CZ-CC 22.22.11)	
Specifikace změny: SO 3.07 potrubí DN 150		
Zdůvodnění změny: Nutné pro napojení technologického potrubí.		
Finanční dopad změny: 36 338,54 Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 26. 9. 2018	Datum:

ZL 49 - SO 3.07 potrubí DN 150								
				Celkem				36 338,54 Kč
			SO 03.7	SO 03.7 Přívod z VDJ Hradiště I (CZ-CC 22.22.11)				36 338,54 Kč
			SO 03.7	Trubní vedení				36 338,54 Kč
31		892351111R00	SO 03.7	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	3,00	29,05	87,15 Kč
			SO 03.7	<i>V položce jsou započteny náklady na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku.</i>				
32		892353111R00	SO 03.7	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	3,00	217,90	653,70 Kč
			SO 03.7	<i>V položce jsou zakalkulovány náklady na napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku a na bakteriologický rozbor vody.</i>				
	nová pol.			Trubka ocelová 150 x 5mm DOD+MTŽ vč. dopravy	m	3,00	7 713,75	23 141,25 Kč
43		8 108	SO 03.7	Izolace natavenými pásy vč. penetrace DOD+MTŽ	m2	13,50	653,69	8 824,82 Kč
				<i>použili jsme o 13,5m2 více izolace</i>				
44		8 109	SO 03.7	Výřez na ocelovém potrubí DN500 vč. navaření	kus	1,00	3 631,62	3 631,62 Kč

Úpravna vody Písek

Změnový list č. 50

 Datum předložení
zhotovitelem

26. 9. 2018

Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01 – Jímací objekt	
Specifikace změny: <i>Bourání dlažby JO</i>		
Zdůvodnění změny: <i>V rámci jímacího objektu byla obnažena původní dlažba. Z důvodu založení objektu byla dlažba vybourána.</i>		
Finanční dopad změny: 26 476,46 Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 26. 9. 2018	Datum:

ZL 50 - Bourání dlažby JO								
				Celkem				26 476,46 Kč
			SO 01	Jímací objekt				26 476,46 Kč
			SO 01	Zemní práce				26 476,46 Kč
	nová pol.	114203103		Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárníc do cementové malty	m3	14,40	926,00	13 334,40 Kč
				6x8x0,3			14,4	
21		161101152	SO 02	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	14,40	98,78	1 422,43 Kč
	nová pol.	167101151		Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	14,40	227,00	3 268,80 Kč
12		162701104R00	SO 03.1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m	m3	14,40	193,20	2 782,08 Kč
15		171201201R00	SO 03.1	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	14,40	1,45	20,88 Kč
20		199000002R00	SO 03.1	Poplatek za skládku horniny	m3	14,40	319,58	4 601,95 Kč
6		181101102R00	SO 10	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m3	48,00	21,79	1 045,92 Kč

Úpravna vody Písek		
Změnový list č. 51	Datum předložení zhotovitelem	26. 9. 2018
Objednatel	Město Písek Velké náměstí 114/3 397 19 Písek	
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5	
Zhotovitel	SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566 140 00 Praha 4	

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 03.7 Přívod z VDJ Hradiště I (CZ-CC 22.22.11)	
Specifikace změny: Podbetonování SO 3.07		
Zdůvodnění změny: Jedná se o ocelové potrubí mezi ÚV a stávajícím vodojemem, kde bez 100% podbetonování by docházelo k netěsnostem mezi stěnou a potrubím v části vodojemu.		
Finanční dopad změny: 40 674,20 Kč	Navýšení/úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – projektová dokumentace (s vyznačením umístění) č.3 – stanovisko TDS č.4 – zápis ze stavebního deníku (TKD stavby) č.5 – fotodokumentace (realizace)
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko projektanta
.....
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
.....	Změnu schvaluji / neschvaluji
Datum: 26. 9. 2018	Datum:

ZL 51 - Podbetonování SO 3.07								
				Celkem				40 674,20 Kč
			SO 03.7	SO 03.7 Přívod z VDJ Hradiště I (CZ-CC 22.22.11)				40 674,20 Kč
			SO 03.7	Vodorovné konstrukce				40 674,20 Kč
28		452313131R00	SO 03.7	Bloky pro potrubí z betonu C12/15	m3	8,40	2 905,30	24 404,52 Kč
				<i>0,6*0,7*20</i>		<i>8,40</i>		
29		452353101R00	SO 03.7	Bednění bloků pod potrubí	m2	28,00	581,06	16 269,68 Kč
				<i>2*0,7*20</i>		<i>28,00</i>		